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背番号 選 手 名 C C C C C C C C C 合計 順位 判定

1 曽我　彩桜 * * * * * * * * * 9 1 P

5 内山　楓梨 * * * * * * * * * 9 1 P

6 河井　千茜 * * * * * * * * * 9 1 P

 

2017/03/12 OKBぎふ清流アリーナ
【ジュニア】ラテンアメリカン  C・-B班-  準決勝

仕切点数＝9 1 / 4 



No. 選 手 氏 名 21 22 23 24 25 26 27 28 29 順位

 種 目      Cha Cha

1 曽我　彩桜 3 2 3 1 3 3 3 3 3 3.0

5 内山　楓梨 2 3 2 2 1 1 2 2 2 2.0

6 河井　千茜 1 1 1 3 2 2 1 1 1 1.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 C

1 曽我　彩桜 3 3.0 3.0

5 内山　楓梨 2 2.0 2.0

6 河井　千茜 1 1.0 1.0

日　　付 2017/03/12

総合成績

競技会名 【ジュニア】ラテンアメリカン

会　　場 OKBぎふ清流アリーナ

部　　門 C・-B班-
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No. 審 査 員 名

21 秋田しげ子               

22 村井万理                

23 服部雅安                

24 石川都志雄               

25 服部正                 

26 岸野敏夫                

27 齋藤吉弘                

28 村田千晶                

29 加納滋夫                



会　場

日　付 【ジュニア】ラテンアメリカン  C・-B班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 C

   1 33000014 N 曽我　彩桜 曽我　春月 中部 岐阜県 第３位 3.0

   5 33000274 N 内山　楓梨 村瀬　稚奈 中部 岐阜県 第２位 2.0

   6 33000217 N 河井　千茜 青木　香文 中部 岐阜県 第１位 1.0

OKBぎふ清流アリーナ

2017/03/12
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